АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2016 г.                                                                                                 № 1098
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.10.2015
№ 1165 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство пешеходных переходов согласно новых национальных стандартов на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 27.10.2015 № 1165 «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство пешеходных переходов согласно новых национальных стандартов на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы» следующие изменения:

1.1)В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования мероприятий Программы составляет 830 840,0 рублей, в том числе:

2016 год — 443 840 руб.;

2017 год — 237 000 руб.;

2018 год — 150 000 руб.;

Источники финансирования – бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

».

1.2) В разделе 5 Программы:
1.2.1) абзац второй изложить в следующей редакции:

«

В 2016 году на реализацию Программы планируется затратить 443 840 (четыреста сорок три тысячи восемьсот сорок) рублей, в 2017 году — 237 000 (двести тридцать семь тысяч) рублей, в 2018 году – 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.

».
1.3) Приложение к Программе изложить в следующей редакции:
«

Приложение

к Программе
Перечень мероприятий, направленных на достижение целей и решения задач по обустройству пешеходных переходов согласно новых национальных стандартов на территории сельских поселений муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на 2016-2018 годы

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, рублей
	Всего, рублей
	Ответственный исполнитель

	2016
	2017
	2018

	1
	Нанесение горизонтальной дорожной разметки 1.14.1 «Пешеходный переход»
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	58 334,48
	82 000,0
	50 000,0
	190 334,48
	МКУ «Комитет ЖКХ и строительства Чердаклинского района»

	2
	Приобретение:

- Дорожных знаков

1.19.1 «Пешеходный переход», 1.19.2 «Пешеходный переход», 1.23 «Дети»;

 - Стоек  дорожного знака;

- Креплений дорожного знака универсальных для крепления на стойку.
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	385 505,52
	100 000,0
	50 000,0
	535 505,52
	МКУ «Комитет ЖКХ и строительства Чердаклинского района»

	3
	Установка (монтаж) дорожных знаков
	Бюджет муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	0
	55 000,0
	50 000,0
	105 000,0
	МКУ «Комитет ЖКХ и строительства Чердаклинского района»

	ИТОГО:
	443 840,0
	237 000,0
	150 000,0
	830 840,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

В.В.Самойлов